cialidad Electrónica en la ENET N 9 17 "Cornelio Saavedra" de Capital Federal. 

59
) Incrementar en '70 (setenta) horas de cátedra al presupuesto analítico 

de la ENET N 9 8 " Paula Albarracín de Sarmiento" de Capital Federal. 
69) Reajustar el presupuesto analítico de la ENET N" 17 "Corne!io Saave­

dra" en 1647 (mil seiscientos cuarenta y siete) horas de cátedra. 
79

) Reajustar el presupuesto analítico de las ENET N 9 23 "Casa! Calviño" 
en 1127 (mil ciento veintisiete) horas de cátedra. 

89
) Considerar como cierre progresivo la especialidad ;vfed.n•ca a partir del 

período escolar 1979, en la ENET N9 17 " Cornelio SaaYedra". 
99) Por intermedio de la Inspección Regiom1l Buenos Aires, se cursarán ins­

trucciones precisas al Inspector Docente 2.ctu;,inte, con participación de la Direc­

[...]

que la misma deberá ser considerada en el turno mañana. 

29 - De forma. 

RESOLUCION NQ 2719. - Buenos Aires, 29]12178. 
19 - Asígnase a la Escuela Naci<?nal de Educación Técnica N9 5 "José 

Hernández" de Avellaneda (Bs. As.) -Código 4430-, para el período ,lectivo 
1978 la cantidad de 1202 (mil doscientas dos) horas de cátedra. 

29 - De forma. 

RESOLUCION N 9 2638. - Buenos Aires, 22j12j78. 
19 - Autorízase para el período lectivo 1979 en los establecimientos depen­

dientes, el funcionamiento de los Cursos, Ciclos ylo Especialidades y cierres de 
acuerdo a lo detallado en planillas anexas a esta Resolución.

[...]

neamiento, 

EL INTERVENTOR EN EL CONSEJO NACIONAL 
DE EDUCACION TECNICA 

RESUELVE: 

1? - Fijar el costo por alumno anual para el afio 1978, 21 aplicnr en lo~ Insti­
tutos Privados que dictan cursos exclusivamente de Formación de Operarios, en la. 
suma de Trescientos Ochenta Mil Pesos ($ 380.000,-). 

2 9 - De forma. 

RESOLUCION N9 321. - Buenos Aires, 1212179. 
19 - Fijar la nueva residencia de la Misión de Cultura Rural y Doméstica 

N 9 6 en la localidad de La Consulta, Departamento San Carlos, provincia de 
Mendoza, por el bienio 1979-1980.